ASSOCIAZIONE DEI GEOMETRI
BILANCIO PREVISIONE ANNO 2012
CONTO ECONOMICO

Entrate

Contributo dal Collegio
Sponsorizzazioni convegni
Sponsorizzazioni eventi

Rimborso DVD esistente
pubblicita sito internet

Seminari culturali

Interessi attivi

Sommano

Costi e spese

Rimborso spese forfett. Consiglio D.
Stipendi

Oneri previd. ed assistenziali
Corso dipend. Sicurezza sul lavoro
Spese postali

Assicurazione Consiglieri

Spese organizzazione Assemblea
Consulenza fiscale

Consulenza del lavoro
Consulenza respons. Sicurezza
Materiale di consumo
Cancelleria e stampati

Oneri bancari

Canone assistenza sito internet
Iniziative sociali

Spese per eventi

Sale convegni

Imposte tasse

Quota accantonamento TFR
Sommano
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28.000,00
1.500,00
1.000,00

500,00
6.000,00
5.000,00

25,00

42.025,00

1.500,00
21.800,00
7.000,00
150,00
20,00
488,00
200,00
1.200,00
1.500,00
250,00
100,00
100,00
100,00
3.000,00
2.000,00
500,00
450,00
100,00
1.567,00

42.025,00



